第１号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日

登録商標使用（変更）許可申請書

湧水町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　 　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，その事務所の所在地，名称及び代表者の氏名を記入
　湧水町登録商標「かごしま湧水米」の使用に関する要綱第５条第1項の規定に基づき，登録商標の使用の（変更）許可を受けたいので，下記のとおり申請します。

記

	使用目的

	使用方法

	年間出荷予定数量
	㎏
	栽培・集荷の別
	栽培 ・ 集荷

	栽培者
	住所：
氏名：　　　　　　　　　　　　電話：(　　　)－(    )－

	出荷責任者
	住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　電話：(　　　)－(    )－

	保管場所

	保管方法
	常温 ・ 低温

	検査機関
	住所：

氏名：　　　　　　　　　　　　電話：(　　　)－(    )－

	使用期間
	許可日から１年間

	添付書類
	・誓約書（第２号様式）
・生産履歴
・出荷契約書又は作付申出書の写し
・町内の登録検査場所で検査したことが確認できる証明書
・商品見本又は広告の原稿等
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 栽培者が２名以上の場合，別に栽培者名簿を添付すること。